РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(шестое (внеочередное) заседание Совета депутатов второго созыва)

РЕШЕНИЕ

 07 декабря 2023 года          № 3

О формировании конкурсной

комиссии по проведению конкурса

на  замещение должности главы

администрации Яковлевского

городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», распоряжением Губернатора Белгородской области

от 06 декабря 2023 года № 187-р «О назначении членов конкурсной комиссии

по проведению конкурса на  замещение должности главы администрации

Яковлевского городского округа», Порядком проведения конкурса на замещение

должности главы администрации Яковлевского городского округа,

утвержденного решением Совета депутатов Яковлевского городского округа

от 16 августа 2023 года № 6, Уставом Яковлевского городского округа Совет

депутатов Яковлевского городского округа решил:

1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса

на замещение должности главы администрации Яковлевского городского округа

в следующем составе:

- Кулабухова Елена Николаевна, руководитель аппарата Совета депутатов

Яковлевского городского округа;

- Кулик Елена Александровна, председатель Общественной палаты

Яковлевского городского округа;

- Мевша Ольга Владимировна, Председатель Совета депутатов

Яковлевского городского округа;

- Овсянникова Анна Николаевна - начальник департамента внутренней

политики министерства общественных коммуникаций Белгородской области;

2

- Ткаченко Ольга Александровна - член комитета Белгородской областной

Думы по бюджету, финансам и земельным отношениям, депутат Белгородской

областной Думы седьмого созыва;

- Чурилова Ирина Викторовна - заместитель руководителя Администрации

Губернатора Белгородской области – начальник управления государственной

службы и кадров Администрации Губернатора Белгородской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Победа 31»

(bel-pobeda.ru) и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления Яковлевского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа

по безопасности, правопорядку и вопросам местного самоуправления

(Колесников С.С.).

Председатель Совета депутатов

Яковлевского городского округа

О.В. Мевша